
(
"
T
"
r
;

'

w
"
.

„
_

„ _,—„,.. ., ,/
(' /f) „A tv.\/,»;// 7’.fLL~7’/L'/

  

» š
32? if

5 H Dodatek č. 1

š '“ i z , „„ v „

; f š -,- f k DIICI smlouve c. 05

“* <. ; ští

„Š „* Š _ k Rámcové smlouvě na

další rozvoj aplikačního programového vybavení Elektronická spisová služba
  

(dále jen „Dodatek“),

který uzavřely

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha S

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí, systémové

integrace a koordinace

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

Sídlo:

Statutární zástupce:

Osoba oprávněná jednat:

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

ICZ a.s.

Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Zastoupené: na základě plné moci

Zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840

IČO: 25145444

DIČ: cz 699000372

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

2109164825/2700

3teehfh

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

 



Článek 1

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 22. 11. 2018 uzavřely Dílčí smlouvu č. 5 k Rámcové smlouvě na další

rozvoj aplikačního programového vybavení Elektronická spisová služba ze dne 16. 10. 2015,

jejímž předmětem je úprava aplikačního programového vybavení Elektronická spisová služba

(dále jen „Dílčí smlouva“).

2. S ohledem na to, že plnění dle Dílčí smlouvy je poskytováno souběžně s plněním z jiné dílčí

smlouvy a obé plnění mají přímý dopad na kritický informační systém CSSZ, vyžaduje testování

plnění dle Dílčí smlouvy z důvodu minimalizace rizik delší dobu. Smluvní strany se proto dohodly

na posunutí termínu provedení plnění dle Dílčí smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. 2 tohoto

Dodatku.

Článek 2

Změna ujednání

Smluvní strany se dohodly, že čl. 3 odst. 3.1. Dílčí smlouvy se ruší a nové zm’:

„3.1. Smlouva se uzavírá na dobu ode dne nabytíjej/' účinnosti do skutečného předán/' Díla a

jeho akceptace. Dl'lo bude provedeno, tedy předáno Objednate/i a akceptováno, nejpozději do

15. prosince 2019. Nároky Objednate/e z vad Díla t/ín nejsou dotčeny. "

Článek 3

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají i nadále platná a účinná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu tohoto Dodatku oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 3 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je

projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento Dodatek

vlastnoručně podepisují.

Česká republika - ICZ a.s.

Česká správa sociálního zabezpečení

 

Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA Jméno:

Funkce: ředitelka odboru koncepcí, systémové Funkce: na základě plné moci

integrace a koordinace

25 ‘05- 2 Datum: at? 6. 7/04?

019 Místo: P ,Q fH7/j—

102 aa.

Na hřebenem ll 171Bl10

140 00 Puma 4

lČ0125145444

 

Datum:

Místo:

   sa „uji;.“ unu—dať

._ Jíici?

%$; mm 2;

133 m a na: s -W

 

 

   

 



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle. 140 00 Praha 4, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 (dále jen

„Zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

dat.„„—maelmm—
(dále jen „Zmocněnec“),

  

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodnich vztazích (včetně

vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění

vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,—Kč (slovy třináct miliónů korun

českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet

ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní

podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,

smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či

leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat

nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnce dále není na základě této plné moci

oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne <? . ledna 2019.

ICZ a.s.

PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI PODPISU — C

J!?žnížčlslo kníhyoprohláčeních 'podpísu 009790/ 29 2019/C, n e podepsaná

'. ..........

„“zmmu“”anadvokátka se udlem vaze Kostelni 875/6, zapsan:

h

ká
přede mnou Vhlmoručnč v: . o mí kogzllzl; Pod ev. &. prohlašují, ie tum lislim

       

   

  

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

Podcpsaný advokát tímto prohlášením
uvedených v této listině, zni icií soulad a

V117K7L
...................................................... , dne ......„7 2019

o pravosti podpisu n:

Právními předp“ Palmu,! imáma" “"i "mm-V"“ Mail

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

  

 

pořadovým číslem 114673271-104437-190108120520, skládající se z 1 listů, se doslovně sho

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:—

Vystavil: advokát

Pracoviště: advokát

Praha 7 dne 08.01.2019

  


